Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
от «27» сентября 2023 г.
ПО экологии
(предмет)
Участники: МБОУ СОШ №44
(о&щео(уаю«атепиое учреждение)
Возрастная группа! класс) 5-6 кл. 10-12 лет
Всего участников 4 чсл.
№ Шифр Ф.И.О. участника
Класс
обучени
я
Кол-во
баллов
Статус
участника
1Л44-Э5-01 Колабутина Ольга Владимировна 5Б S участник
2 Ш44-Э5-04 Шамрнй Савелий Александрович 5Б 7 участник
3 П144-Э5-03 Гришук Даниил Романович 5Б 5 '• ЧЛСПЫЬ
4 11144-35-02 Сичкарь Вера Павловна 5Б 3 участник
1 [редссдатсль жюри:
^^__^___7Семерсз О.Б.
(подпись) (расшифровка)
Члены жюрнгу
I, । у /Гажиу Г.Х.
(подпись) (риСШифр<МК{1)
2- —
(подпись)
/Татехина Е.Е.
(расшифровки/
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии
frvwd’wew
от «27» сентября 2023 г.
У частники; МБОУ СОШ № 44
(обиц’ойрлзсчглл^ыг^у^рлжчЯнъи)
Возрастная трупгта{класс; 7-8 кл. 12-14 ли i
Всего участников 3 чел.
> Шифр Ф И.О. участника
Класс
обучен
ИЯ
Кол-во
баллов
Статус
участника
11144-38-01 Сажина Вероника Александровна 8К 8.5 участник
2 и 144-37-01 Иванченко Екатерина Владимировна 7Е 5,5 участник
3 Ш44-Э7-О2 Лукиных Руслан Романович 7Е 3 участник
Председатель жюри;
/СемеоезО.Б,
(раишифроикп)
Члены ЖЮ$И>Т]
1. ' п /Гажиу Г.Х.
(riMlWtaJ i9-№7JOV^
2.   _______ /Тэтсхнваа Е.Е.
/л^нМзь/ ^штфро^^}
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
ПО Экология
ftig№dwwj
от «27» сентября 2023 г.
Участники: МБОУ СОШ №44
frB.vjf«>^M3o«w?«TWJW I чрежАечие)
Возрастная группа( класс) 9 кл, 14-15 лет
Всего участников 7 чел.
Шифр Ф.И.О.участника
Класс
обучени
я
Кол-во
баллов
Статус
участника
Ш 44-39-04 Кун гаев Тимур Резванович 9В 24 победитель
2 Ш44-Э9-05 Кри пода] юна Стефания Сергеевна 9И 22 призер
3 IU44-39-03 Зольников Богдан Семенович 9Г 17 участник
4 Ш 44-39-07 Саитова Аиша Аннмбасвна SB 16 участник
5 Ш44-Э9-08 Михайлов Матвей Дмитриевич 9А 13 участник
6 Ш 44-39-06 Тидеман Степан Сергеевич 9А 8 участник
7 Ш 44-39-01 Кабардаев Шамиль Эдуардович 91 участник
1 [редседатсль жюри;
,7- - /Семеоеч О-Б.
^fmjfectj /расшифровка)
Члены жюри;
1. _____
frtaMWir
Тажиу Г.Х,
/расшифровке/
X ___ /Татехинаа Е.Ь.
Wiife___________ (расшифровка/
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного ттава всероссийской олимпиады школьников
по апологии
(пред.тгнг
от «27» сентября 2023 г,
Участники: МБОУ СОШ №44
ггхшкч1фаю<»К0<о^до
Возрастная ipynnai класс) 10 кл. 15-16 лет
Всего участников 1 чел.
Шифр Ф.И.О, участника
Класс
обучен
ня
Кол-во
баллов
Статуе
участника
Щ44-Э10-01 Болгов Никита Ильич ЮА 24 _ победию о
Прелседагс.ткжюри:
___ /СсмерезО.Б.
^ТМЯЙЖф/ (р^Щ/фрС^&Ки}
2.
Члены жюри:
1.
(WXl'HlChf
■ i.-jjri.v । ;
/Гажну Г.Х,
<раси1><фро«ка\
'Такхина Е,Е.
/расшифрован
Итоговая (рейтингован) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЭКОЛОГИИ
tnpcilwm)
от «27» сентября 2023 г.
Участники: МБОУ СОШ№44
Юигцсобразойоии- woe учремч)е><«е)
Возрастная группа(класс) 11 кл. 16-17 лет
Всего у чарте икон I чел.
№ Шифр Ф.И.О, участника
Класс
обучен
ИЯ
Кол-во
баллов
Статус
участнике
1 Ш44-Э11 -01 Ивлева Екатерина Андреевна ПА 30 участник
Председатель жюри
^ fttniiiwcbt
Члены кюриту,
ifatitJnwirJ
Семеро О .Б.
(рымифраикн)
_.'Гажиу ГХ.
(расшифровка)
_/Татехина Е.Е.
/раеианррмка!